CR4260-30 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-30 Mtoa CR Magnetics, Inc. Mgawanyiko wa CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU CR4260-30
MTENGENEZAJI CR Magnetics, Inc.
MAELEZO SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 910 pcs
KARATASI YA DATA
UGAVI WA VOLTAGE 24V
MFULULIZO CR4200
AINA YA SENSOR Transformer w/Conditioning
SENSITIVITY -
MUDA WA KUJIBU 250ms
UTEKELEZAJI Bidirectional
UFUNGAJI Bulk
PAKET / UCHUNGUZI Module
PATO Ratiometric, 4mA ~ 20mA
MAJINA MENGINE Q3045255
JOTO LA UENDESHAJI 0°C ~ 60°C
IDADI YA NJIA 2
AINA YA KUINUA DIN Rail, Panel
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
UPEPO 50Hz ~ 400Hz
KWA KUPIMA AC
MAELEZO YA KINA Current Sensor 30A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
SASA - UGAVI (MAX) -
SASA - KUCHUNGUZA 30A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
USAHIHI ±0.5%
CR4260-30
Nambari ya Sehemu: CR4260-30
Mtengenezaji / Brand: CR Magnetics, Inc.
Maelezo ya bidhaa SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 910 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-30.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa CR4260-30
CR4260-30.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
CR4260-20
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Katika hisa:  896 pcs
RFQ
CR4260-25
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Katika hisa:  852 pcs
RFQ
CR43-1R4MC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 1.4UH 2.52A 56.2 MOHM
Katika hisa:  4564 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
Wazalishaji:  LMB Heeger, Inc.
Maelezo:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Katika hisa:  11818 pcs
RFQ
CR4260-40
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Katika hisa:  6832 pcs
RFQ
CR4260-5
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Katika hisa:  761 pcs
RFQ
CR4260-50
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Katika hisa:  3375 pcs
RFQ
CR43-1R0MC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 1UH 2.56A 48.7 MOHM
Katika hisa:  6972 pcs
RFQ
CR43-1R8MC
Wazalishaji:  Sumida Corporation
Maelezo:  FIXED IND 1.8UH 1.95A 63.7 MOHM
Katika hisa:  3727 pcs
RFQ
CR4260-0.5
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Katika hisa:  857 pcs
RFQ
CR4260-10
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Katika hisa:  822 pcs
RFQ
CR4260-15
Wazalishaji:  CR Magnetics, Inc.
Maelezo:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Katika hisa:  901 pcs
RFQ